
SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 6.       Godina LXII 
 
Dubrovnik,   28. veljače 2025.                                 od stranice   
_________________________________________________________________________ 
 
Sadržaj        
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
52. Zaključak o usvajanju „Strategije zelene urbane obnove Grada Dubrovnika za razdoblje 
2025.- 2030. godine“ 
 
 

 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
 
52 
 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 39. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 2/21), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 40. sjednici, održanoj 28. veljače 
2025., donijelo je  

 
Z A K LJ U Č A K 

 
 

Članak 1.  
 
Usvaja se „Strategija zelene urbane obnove Grada Dubrovnika za razdoblje 2025.-2030. 
godine“. 
 

Članak 2. 
 
Tekstualni i grafički dio „Strategije zelene urbane obnove Grada Dubrovnika za razdoblje 
2025.-2030. godine“ čine sastavni dio ovog Zaključka.  
 

Članak 3.  
 
Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Dubrovnika“. 
 
KLASA: 351-01/24-01/14 
URBROJ: 2117-1-09-25-108 
Dubrovnik, 28. veljače 2025. 
 
Predsjednik Gradskog vijeća: 
mr. sc. Marko Potrebica, v. r. 
---------------------------------------- 


